17-02-2024 23:44:50

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A comitiva "Guenta Mais" recebe do legislativo a homenagem pelos serviços prestados à comunidade, no
município e fora dele, através de eventos e ações beneficentes, no resgate das tradições populares e da cultura em
Uberlândia.

MOÇÃO DE APLAUSO ao presidente da comitiva José Victor Pereira Júnior e seus companheiros da
"Comitiva Guenta Mais" . A Comitiva é um grupo de amigos que gostam do estilo caipira e sertanejo e se reúnem para
curtir as festas de rodeio,festas de padroeiros (as),cavalgadas , eventos culinários, dentre outros, nos quais não se
deixa esquecer esse grande significado do nome comitiva , adotado como estilo de vida, além de fortalecerem o elo de
amizade.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-09-2020

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 38393/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 04, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO LIZA PRADO

Sala das Sessões, 1 de setembro de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

LIZA PRADO

Nome Quantidade

LIZA PRADO 1

1Total